1

中衡协〔2025〕3 号

关于召开中国衡器协会十一届四次理事（扩大）会议

暨团体标准技术委员会二届三次工作会议的通知

各理事及会员单位：

各团标委委员、观察员:

根据协会 2025 年工作安排，定于 2025 年 4 月 25 日在上海

市召开中国衡器协会十一届四次理事（扩大）会议暨团体标准技

术委员会二届三次工作会议，现就有关会议事项通知如下：

一、会议时间及主要内容

（一）2025 年 4 月 25 日上午

1.中国衡器协会十一届四次理事会

2.中国衡器协会团体标准技术委员会二届三次工作会议

3.国际法制计量组织（OIML）有关负责人做专题报告

（二）2025 年 4 月 26 日上午

参加 2025 中国国际衡器展览会开幕式，并参观展览，洽谈

业务。

（三）2025 年 4 月 26 日下午、27 日全天

第二十三届全国称重与测力技术研讨会暨衡器新产品、新技

术发布会（线上、线下同步进行）。

2

二、参会人员

中国衡器协会第十一届理事会理事、监事及会员单位代表；

中国衡器协会第二届团体标准技术委员会委员、观察员、顾

问；

中国衡器协会技术专家委员会委员。

三、会议其他事项

（一）报到时间：2025 年 4 月 24 日全天报到。

（二）报到地点：上海皇庭花园酒店。

酒店地址：上海市浦东新区华夏东路 1539 号

（三）乘车路线：

1.上海虹桥火车站/国际机场：乘地铁 2 号线在华夏东路

站下车，由 4 号口出站,步行 325 米即到达酒店。

乘坐出租车至酒店需 150 元左右，约 50 分钟

2.上海浦东国际机场：乘地铁 2 号线东延伸段，在华夏

东路下车，由 4 号口出站,步行 325 米即到达酒店。

乘出租车至酒店需 70 元左右，约 25 分钟。

3.上海新国际博览中心：乘坐地铁 2 号线到龙阳路站转

乘地铁 7 号线花木路下车，由 1 号口出站，步行 5 分钟至上

海新国际博览中心

乘出租车至酒店需 50 元左右，约 20 分钟。

（四）会务费及酒店预订：

1.本次会议会务费 1200 元，交通、食宿费自理；

3

2.住宿费标椎：标间/单间 500 元/间·天(含早)；

3.参会代表请填写会议回执（附件 1）和订房回执（附件 2），

并于 4 月 15 日前传至中国衡器协会；

4.联系方式：

联系人：郭婉婷

电话：62115990 13718806823

微信：511097687

电子邮箱：office@weighment.com

联系人：霍静

电话：13501227187

微信同

附件 1：会议回执

附件 2：订房回执

中国衡器协会

2025 年 3 月 24 日

mailto:office@weighment.com

4

附件 1：

会议回执

单位 姓名 性别 职务 协会职务 电话

协会职务填如副理事长、常务理事、委员等

附件 2：

订房回执

单位名称 （公章）

联 系 人 电 话 手 机

上 海 皇 廷

花园酒店
酒店地址：上海市浦东新区华夏东路 1539 号

标间/单间：500 元/间·天（含早）

标间（ ）间，入住时间（ ）日，退房时间（ ）日

单间（ ）间，入住时间（ ）日，退房时间（ ）日

预交房费

注：请于 4月 15 日前将订房回执发送邮箱至中国衡器协会

信箱：office@weighment.com

因协会不能开具住宿发票，订金发票由酒店统一开具，如需预订房间，

请将订金以微信方式转入协会财务王先荣，微信号：13651191508；

或郭婉婷，微信号：511097687。房间预订顺序以交付订金先后为宜。

mailto:office@weighment.com